Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 15, 16 abr. 2004, p. 7.
Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 19 abr. 2004. Seção 1, p. 321.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 158/GDGCJ.GP, DE 14 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,

Considerando a manifestação de vontade do Ex.mo Ministro Vice-

Presidente do Tribunal de se transferir para a eg. 3ª Turma, externada no Ofício
GVP Nº 001/2004;

Considerando o disposto no art. 63, § 1º, do Regimento Interno desta

Corte

RESOLVE:

Autorizar a transferência do Ex.mo Ministro Ronaldo Lopes Leal para a

eg. 3ª Turma, na vaga do Ex.mo Ministro Vantuil Abdala, passando o Ex.mo Ministro
Francisco Fausto a integrar a 5ª Turma, na vaga do Ex.mo Ministro Rider Nogueira
de Brito.

VANTUIL ABDALA
Ministro-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2648
http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=19/04/2004&jornal=4&pagina=321